[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от «16» марта  2022 г.                                                                                  №  4

О признании утратившим силу некоторых решений
Совета   депутатов   Озерного  сельского поселения
Шумячского района Смоленской области

   		На основании письма Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству от 28.01.2022 года                № 04-24Д Совет депутатов  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  р е ш и л:

  1.  Признать утратившим силу:

 - решение Совета депутатов  Озерного  сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.08.2020 года № 36 «Об утверждении Порядка предоставления Порубочного  билета и   (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
    - решение Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 31.08.2020 года № 37 «Об утверждении Порядка разрешения на осуществления земляных работ».

          2.      Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Озерного   сельского     поселения
Шумячского района Смоленской области                                                 А.А. Павлов